YIPABNEHUE ONHAHCOB V1 BIO[DKETHOW NONUTUKA AIMUHUCTPA

(HavmeHoBaKue oprara, UCNonNHaLero BraxeT)

na 01.01.2024 r.
Oara neyatn 02.02.2024 (12:35:16)

bropxkeT: biogxeT Banynckoro ropofckoro okpyra

Tun Bnaxka pacxoaos (kpome): Pocnuce

BiogxeTononyyatens: MysuumnansHoe 40WKONbHOE 06pa3oBaTenbHOe yupexieHne
netcku cap Ne 9 komOvHVWPOBaKHOro BMaa ropoaa Banyikn benropoackon obnactu

KBCP: 871
pyo.
K®CP KLICP KBP KOCry KBCP Oon. ®K Oon. 3K HaumeHoBanue Jon. 3K Hon. KP | Numutsl 2023 roa Pacxop no JiIC
Ykasbl MNpesungerTta Poccuiickon ®egepayunin
0701 0710100590 611 241 871 070101 2110200 o1 07.05.2012 roga Ne 597, ot 01.06.2012 300 5 000,00 5 000,00
roga Ne 761, ot 28.12.2012 roga Ne 1688
: : Yxasbl MNpesungeHta Poccunckon ®egepayum
0701 0710100590 [ 611 241 871 070101 | 2130200 ot 07.05.2012 ropa Ne 597, ot 01.06.2012 300 ; 1510,00 1 510,00
; roga Ne 761, ot 28.12.2012 roga Ne 1688 !
! , ; s S NS —
0701 0710100590 ‘ 611 241 871 070101 | 2210100 Ycnyru cassu 300 8 553,60 8 553,60
0701 0710100590 611 241 871 070101 2230101 Onnata 3a TENNOIHEPTNIO 300 251 347,46 251 347,46
0701 0710100590 = 611 241 8N 070101 | 2230300 Onnaya SNeKTPOdHEPrim 300 239 670,17 239 670,1‘7
0701 0710100590 ° | 611 241 87t 070101 | 2230400 Onnara BopocHaGXeHus 300 436986 4 369,86
0701 0710100590 E 611 241 J 871 070101 | 2230600 Onnata Bofo0TBELEHUS 300 6976,11 6 976,11
0701 0710100590 ; 611 241 | 871 070101 | 2230700 Tsepable KOMMYHarbHbl€ OTXOAb! 300 6 060,10 6 060,10
| 3 i
0701 0710100590 ‘ 611 241 871 070101 1 2250402 OxpaHa NoMELLEeHunit, onnaTta curHanusaumm 300 42 547,72 42 54772
0701 0710100590 { 611 241 871 070101 2250406 Cucrema BuaeoHabnoAeHNs 300 15 300,00 15 300,00
0701 0710100590 7‘¥61 1 241 { 871 070101 | 2250407 Tipodee copepxaHie UMyLLIECTBa 300 96 906,77/ 96 906,77
! [ ’ Mpoune pacxoabl (YCnyri no npoBejexHnto ‘ 1
0701 | 0710100590 ‘ 611 241 ; 871 070101 | 2260103  obsizaTenbHbIX MELULIMHCKMX OCMOTPOB 300 111 736,00§ 111 736,00
3 l ‘ paBoTHUKOB) ‘
et } _ B A e —— e R =
0701 0710100590 241 | 87 070101 fipotive PACXOARI (VIO (PRBEACHHIE 300 | 660,00 660,00

2260104

aHanuaos)



0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701

0710100590

0710100590
0710100590
0710100590
0710100590

0710100590
0710100590
0710100590

0710100590
0710100590
0710100590
0710100590
0710100590

0710173020
0710173020

0710173020

0710173020

611
611
611
611
611
611
611

611

611

611

612

612

612

611

611

611

611

241

241

241
241
241
241

241
241
241

241
241

241

241

241

241

241

241

241

871

871

871

871

871
871

871

871

871

871

070101

070101
070101
070101
070101

070101
070101
070101

070101

070101

070101 |

070101
aroror
070101
070101

070101

070101

2260106
2260402

2260408

2260409
2260804
2910002
2910003

3410002
3420002
3450000

3460000
3490000

2250404

2250502
3100304
2110200
2110300

2130200

2130300

Mpoune pacxoasi (npouee)
Oxpa+a NnomMeweHni, onnNaTa curHannsaumm

MNepenoaroToBka KagpoB, NOBbLILIEHNE
KkBanudukaynn

Oxpaxa Tpyaa

Mpoune nHbopmaLmoHHbIe yeny
3eMenbHbIi Hanor

Hanor Ha nmyLiecTso oprasnaaymi

MeavikaMeHTbl ¥ NEPEBA30YHbIE CPEACTBA
MNpoaykTbl NuTaHus
YBEnuUeHne CTONMOCTI MSATKOTO VHBEHTaPS

YBEenuUeHne CToMMOCTI NPOYMX 0BOPOTHbIX
3anacos (MaTepuanos)

YBenuyeHne CTonmocTy NpoYmx
MaTepuanbHbix 3aNacos O4HOKPATHOro
npuMeHeHus

Onnara paboT, ycnyr no NpoTUsoNoKapHbLIM
MEpOmNpUSTUSM

Onnara TekyLwero peMoHTa 3aaHui u
COOPYXEHNA

MpuobpeTterne npoyero obopysoBaHus

Yxasb! [pesuaenta Poccuiickon ®eaepaumm
o1 07.05.2012 ropa Ne 597, ot 01.06.2012
roaa Ne 761, ot 28.12.2012 roga Ne 1688

3apaboTHas nnara no kareropuam
paboTHWKOB, HEe NONaaatoLLyIM Nog,
noBblWweHne no ykasam MNpesugeHTa
Poccuiickon deaepavmm

Ykass! MpesupenTa Poccuiickon Geaepalmn
o1 07.05.2012 roga Ne 597, ot 01.06.2012
roaa Ne 761, ot 28.12.2012 roga Ne 1688

Hauncnenns Ha Bbinnatel No onnate Tpyaa no
KaTeropvsam paboTHVKOB, HE NonagatoLLnm
noA nosblilleHne no ykazam MpeanaexTa

Poccuiickon deaepauun
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Mocobus sa nepsbie TPY AHS BPeMeHHOM

0701 0710173020 - 611 241 871 070101 2660101 HeTpyAoCnocOGHOCTY (KpOME YKa3aHHbIX 200 6 452,28 6 452 28
' KxaTeropuit)
0701 0710173020 611 241 871 070101 2660104 10C004A 38 Nepssie Tpu 4HA BpeMeHHO/ 200 36 120,72 36 120,72
HETPYAOCNOCOBHOCTY (YKasaHHble kaTeropum)
& | g )
0701 | 0710173020 | 611 241 871 070101 | 340000 > CSNMHEHUE CTOMMOCTY NPOUMX 0BOPOTHIX 200 92 000,00 $2 000,00
3anacos (matepnanocs)
LMTOI‘O | 17 523 055,62 17 523 055,62
S i, 7 i
PykosoanTens "ﬁ; 77%/45/7/. @ﬂi{é&é% é—&
(nognucsy/ ” (paCLundposka noanucn)
Wcnonrurtens s~ %@/Z&M%@ /%

(noanucs)

(pacwmdbposka nognucy)



